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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12508401M

2. Data e Regjistrimit 08/01/2021
3. Emri i Subjektit INTFIBER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Rruga Konferenca e Pezës, Fier, Zona 
Kadastrale 8532, nr.Pasurie 5/562-N2, volumi 25, faqe 250 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise  "Ndërtime rrjetesh telekomunikacioni 

dhe ofrimi i shërbimeve të telekomunikacionit. Akses 
Interneti, import eksport të artikujve të ndyshme, tregti me 
shumicë dhe pakicë të artikujve ushqimor, industriale, 
elektroshtëpiake, investime në fushën e ndërtimeve, transport 
urban, interurban për udhëtar dhe mallra, ndërtime të 
ndryshme sociale dhe ekonomike.Veprimtari Radio 
Televizive. Shërbim telefoni Fikse.  
Armand Gjini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/12/2020                Deri: 12/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesmirÇobaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët ArmandGjini
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GenciRistani

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

NISATEL
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INTFIBER
Web site: intfiber.al
E-Mail: intfiber@gmail.com intfiber2020@gmail.com 
Telefon: 0684033009  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-640852-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-919159-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit nga data 04.06.2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095E9450-68C8-40BF-8FBD-2961197EF34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958DFBDE-1A3F-461B-B406-B379FFAAC11C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BA94DE-87CA-45D1-83C0-B93FD9968AB0
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 13/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF2068C-B50A-4713-BEE9-6ACFC4733CA0

